出現任何對供股的內容而言屬重大之不利變動或預期不利變動；或

(v) 聯交所已撤回所有未繳股款及繳足股款供股股份的買賣及上市批准；或

(vi) 任何關於或涉及下列方面之事件、連串事件或情況（不論是否可以預見）已出

現、發生或生效：

(A)中國、香港、美國、歐盟或其任何成員國的地方、國家或國際金融、政

治、軍事、工業、經濟、法律、財務、監管或證券市場事件或情況、匯率

或外匯管制出現任何變動，或出現可能導致前述事項出現任何變動（不論

是否永久）的任何事件或連串事件；或

(B)中國、香港、歐盟（或其任何成員國）或美國發生或出現影響該等地區屬於

不可抗力事件性質之任何事件或情況，包括（但不限於）任何政府行動、經

濟制裁、罷工或停工（不論是否受保險保障）、暴亂、火災、爆炸、水災、

地震、內亂、戰亂或宣戰、爆發敵對狀態或敵對狀態升級（無論是否宣戰

或已宣戰）、恐怖活動（無論是否已承認責任）、天災、疫症、流行病、爆

發傳染病、宣佈進入緊急或災難或危機狀態；或

(C)中國、香港、歐盟（或其任何成員國）或美國當局宣佈銀行業活動全面暫

停；或

(D)聯交所、倫敦證券交易所、紐約證券交易所或納斯達克全面停市、暫停買

賣或限制股份或證券交易或設定最低價格，或香港之證券交收或結算服務

出現任何重大中斷；或

(E) 香港或本集團任何成員公司開展或經營其業務所在任何其他地區頒佈任何

新法例或規例，或出現預期涉及現有法例或規例變動之任何變動或任何事

態發展；或

– 15 –

(F) 股份暫停買賣（但就供股刊發公佈而停牌或停牌不超過兩個交易日則除

外），

而聯席包銷商在諮詢本公司後（如可行）全權認為上文(vi)段所指之事件及情況

的影響個別或共同：(1)對本集團整體上或供股屬或合理地可能屬重大不利，

或已經或合理地可能產生重大不利影響；或(2)令繼續進行供股不宜或不智。

倘聯席包銷商於最後終止時間前發出通知廢除或終止包銷協議，則包銷協議所有

訂約方就包銷協議之責任隨即終止；訂約方不得向任何其他訂約方提出有關費用、

損害賠償、補償或其他索償，惟根據包銷協議之若干權利或責任（包括包銷協議

訂約方對先前違反行為提出申索之權利）而提出的索償除外。倘聯席包銷商行使

該權利，供股將不會繼續進行。

3. 供股對本公司股權之影響

(a) 本公司股權架構因供股而產生之變動

本公司股權架構因供股而產生之變動如下：

情況1：

假設於供股完成時或之前並無配發及發行任何新股份（供股股份除外）：

緊隨供股完成後之股權

（附註2）
於本公佈日期 假設合資格股東 假設合資格股東

（附註1及2） 接納0%之供股 接納100%之供股

佔已發行股份 佔已發行股份 佔已發行股份

總數之概約 總數之概約 總數之概約

百分比 百分比 百分比

股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

Lone Pine Capital LLC 182,903,600 14.15% 182,903,600 9.44% 274,355,400 14.15%

其他股東 1,109,272,514 85.85% 1,109,272,514 57.23% 1,663,908,771 85.85%

聯席包銷商

（附註3） － 0.00% 646,088,057 33.33% － 0.00%

合計： 1,292,176,114 100.00% 1,938,264,171 100.00% 1,938,264,171 100.00%

– 16 –

附註：

(1) 基於權益登記冊披露之資料。

(2) 上表內所載若干百分比數字已湊整。因此，所列合計數額未必為其之前出現之數額之算

術總和。

(3) 根據聯席包銷商於包銷協議項下之包銷責任。

情況2：

假設於記錄日期或之前已因全數行使已歸屬購股權而配發及發行新股份，但

於供股完成時或之前並無配發及發行任何其他股份（供股股份除外）：

緊隨供股完成後之股權

（附註2）
於本公佈日期 假設合資格股東 假設合資格股東

（附註1及2） 接納0%之供股 接納100%之供股

佔已發行股份 佔已發行股份 佔已發行股份

總數之概約 總數之概約 總數之概約

百分比 百分比 百分比

股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

Lone Pine Capital LLC 182,903,600 14.15% 182,903,600 9.30% 274,355,400 13.95%

其他股東 1,109,272,514 85.85% 1,109,272,514 56.38% 1,663,908,771 84.58%

已歸屬購股權持有人

（附註3） － 0.00% 19,389,000 0.99% 29,083,500 1.48%

聯席包銷商

（附註4） － 0.00% 655,782,557 33.33% － 0.00%

合計： 1,292,176,114 100.00% 1,967,347,671 100.00% 1,967,347,671 100.00%

附註：

(1) 基於權益登記冊披露之資料。

(2) 上表內所載若干百分比數字已湊整。因此，所列合計數額未必為其之前出現之數額之算

術總和。

(3) 根據全數行使已歸屬購股權。

(4) 根據聯席包銷商於包銷協議項下之包銷責任。

– 17 –

4. 供股時間表

(a) 預期時間表

按含權基準買賣股份之最後日期 .....  二零一二年十月二十六日

（星期五）

按除權基準買賣股份之首日 ..... 二零一二年十月二十九日

（星期一）

交回股份過戶文件以合資格參與供股之

　截止時間 ..... 二零一二年十月三十日（星期二）

下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記以決定符合

　參與供股之資格（包括首尾兩日）..... 二零一二年十月三十一日（星期三）

至二零一二年十一月二日

（星期五）

決定有權參與供股資格之記錄日期 ..... 二零一二年十一月二日（星期五）

下午五時正

恢復辦理股份過戶登記 ..... 二零一二年十一月五日（星期一）